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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag E t/m H
13-1-2019 - 13:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 2:19.20 31.80 35.00
2. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 2:20.20 33.20 35.40
3. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 2:21.70 32.40 35.30
4. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 2:27.40 33.10 36.90
5. Britt Smeele 993189 Haagse WV 2:34.30 35.20 38.80
6. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 2:43.90 37.20 41.20
7. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 2:52.10 38.80 43.80
8. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 2:53.30 37.50
9. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 2:55.30 40.00 43.90

10. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 2:58.70 37.70 45.10
11. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse WV 2:59.60 40.20 45.80
12. Ciska Spiering 003222 WV Haarlem - hoofd 3:05.90 43.30 49.20
13. Gerdien Proper 683628 Haagse WV 3:11.30 41.70 47.40

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag E t/m H
13-1-2019 - 13:56 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lars Bottelier 972448 WV IJmuiden 1:55.40 27.50 29.60
2. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 1:57.60 26.80 30.10
3. Sven Blom 951116 WV Lisse 2:08.30 29.00 32.70
4. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem - hoofd 2:09.10 29.80
5. Chris van Vliet 914197 WV IJmuiden 2:11.50 29.20 33.70
6. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 2:21.80 33.20 36.10
7. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 2:29.70 33.40 37.70
8. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 2:30.20 34.10 38.30
9. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 2:37.00 36.30 39.40

10. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:43.40 35.90 41.80
11. Harvey ter Horst 022596 WV Haarlem - hoofd 2:45.40 37.60
12. Cor Vink 601342 Haagse WV 3:03.50 40.90 47.00

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
13-1-2019 - 14:07 Resultaten

Rang Tijd

1. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 44.40
2. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 47.80
3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 48.60
4. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 48.90
5. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 51.60
6. Isis Drost 083809 WV Lisse 51.80
7. Britt van Duffelen 094242 WV IJmuiden 53.80
8. Helena Mulder 084437 WV Haarlem - hoofd 53.90
9. Sanne Pool 074124 WV IJmuiden 57.20

10. Jennifer van Brecht 094238 WV Lisse 1:04.50
11. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 1:05.40
12. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem - hoofd 1:09.90
DIS Isa Niezen 084293 WV Haarlem - hoofd 56.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nina Spit 074315 Haagse WV 57.90
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag A t/m B
13-1-2019 - 14:12 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 47.00
2. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem - hoofd 47.40
3. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 50.10
4. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 51.10
5. Devon Felix 074295 WV Haarlem - hoofd 53.30
6. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 53.70
7. Edward Barda 094334 WV Haarlem - hoofd 57.60
8. Joep van Brecht 074250 WV Lisse 58.80
9. Vasil Yaramov 094327 Haagse WV 59.60

10. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV 1:00.70
11. Arwoud van den Berg 084199 WV IJmuiden 1:01.70
DIS Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 47.20

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 55.50
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 1:02.00
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag D
13-1-2019 - 14:18 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:22.70
2. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:23.70
3. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:23.80
4. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:24.90
5. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 1:30.10
6. Laura Ammerlaan 032909 Pijnackerse WV 1:31.10
7. Robine Levering 043598 WV Haarlem - hoofd 1:35.60
8. Isabel Heijting 043741 WV Haarlem - hoofd 1:36.70
9. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 1:38.30

10. Phaedra Quaghebeur 064080 WV IJmuiden 1:38.40
11. Vera Stokman 043624 WV Haarlem - hoofd 1:41.10
12. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 1:42.30
13. Laura de Jongste 044125 WV IJmuiden 1:44.00
14. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:45.80
15. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:47.40

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag D
13-1-2019 - 14:26 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:11.20
2. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:13.50
3. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 1:15.30
4. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:26.40
5. Tim van Weerdenburg 043894 WV Haarlem - hoofd 1:27.10
6. Thimo van Overmeeren 034239 WV IJmuiden 1:27.50
7. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:29.10
8. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:32.00
9. Daan Koster 043327 WV Lisse 1:35.90
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m wisselslag, D

Rang Tijd 50m 100m

10. Joao Bastos 044349 WV Haarlem - hoofd 1:36.60
11. Wouter Voogel 043787 WV Haarlem - hoofd 1:40.40
DIS Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:32.70

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
13-1-2019 - 14:34 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 3:03.20
Rebecca van der Velde 06 47.30 Xanthe van Vuuren 05
Jens Schaap 05 Mike Tjepkema 06

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:04.00
Manon Bouwer 06 47.60 Mila Eric 06
Xander Oey 05 Filip Samardzija 05

3. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 3:18.80
anna Eeuwen 08 52.50 Milou Ran 05
Teun van Loon 05 Cyrille ter Horst 05

4. WV Lisse 1 WV Lisse 3:29.60
Pola Jedrzejak 06 53.20 Emma Verkade 05
Dinand Matea 06 Niels van der Marel 05

5. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:30.00
Floortje Nederlof 06 53.00 Naomi van der Meer 05
Ryan Kinsey 06 Marijn Tool 06

6. WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 3:30.20
Hajar Lamouri 06 1:00.20 Myrte Steggink 08
Mathijs Rugebregt 06 alexander Arutunian 06

7. Haagse WV 1 Haagse WV 3:30.70
Amy van Drogenbroek 07 50.40 Sarah Torsoh 07
Zier Mooijman 08 Tycho Houdijk 08

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag E t/m H
13-1-2019 - 14:43 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 4:03.20
Andrea van der Zwet 95 32.10 1:07.30 Grith Sigsgaard 72
Lars Bottelier 97 Rik Hofland 97

2. WV Lisse 1 WV Lisse 4:27.60
Angela Cozijn 98 33.00 1:10.10 Marilène van Tol 01
Simon van Oorschot 90 Sven Blom 95

3. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:39.80
Amy de Bruin 00 38.30 1:20.00 Celeste Kromkamp 00
Demian Kortekaas 96 Marcel Eikelenboom 72

4. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 4:54.60
Martine Res 82 35.70 1:15.00 Ciska Spiering 00
Harvey ter Horst 02 Bjorn Portengen 96

5. Haagse WV 2 Haagse WV 4:56.30
Vera Smeele 02 37.50 1:17.20 Fernanda van der Velde 66
Ruben Stucky 03 Cor Vink 60
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 100m vrije slag, E t/m H

Rang Tijd

6. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 5:06.10
Nienke van de Sande 04 41.00 1:26.20 Femke Keijzer 04
Marc Nederlof 71 Jasper Ammerlaan 98

7. WV Lisse 2 WV Lisse 5:14.40
Mariska Loeffen 99 37.80 1:19.40 Anne Besseling 91
Tom Loeffen 96 Lucas de Kuyper 03

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
13-1-2019 - 14:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:35.50
Joyce Jonk 07 Annemarie Tool 07
Tim Boerefijn 08 Leo Weinberg 08

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:37.80
Sanne Pool 07 Ymkje Weerman 07
Gijs Duineveld 09 Floris van Zanten 08

3. WV Lisse 1 WV Lisse 1:43.80
Isis Drost 08 Caitlin Hagenbeek 07
Kingston Thomas 08 Joep van Brecht 07

4. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 1:45.10
Britt van Duffelen 09 Delphine Quaghebeur 09
Arwoud van den Berg 09 Bodhie van Overmeeren 07

5. Haagse WV 1 Haagse WV 1:46.90
Nina Spit 07 Willemijn Kunst 07
Vasil Yaramov 09 Faizaan Sahebdin 08

6. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:49.80
Fleur de Vette 08 Myrthe Boere 07
Twan Boere 09 Mark Jonk 09

DIS WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 1:51.00
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 2e
zwemmer

Isa Niezen 08 Jule Fransen 10
Edward Barda 09 Raúf Yüksel 07

DIS WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 1:58.70
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 3e zwemmer

Noortje van Loon 09 Helena Mulder 08
Devon Felix 07 Aymaan Aen Messaoudi 07

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
13-1-2019 - 15:01 Resultaten

Rang Tijd
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:22.30
Ella Kinsey 05 35.60 Laura Ammerlaan 03
Nikola Djapic 04 Kiran Labrujere 04

2. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 2:27.60
Isabel Heijting 04 38.20 Robine Levering 04
Joao Bastos 04 Tim van Weerdenburg 04

3. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:28.80
Suze Kuipers 05 35.00 Isabel de Vette 04
Alexandros Papadakis 04 Marijn Tool 06

4. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 2:29.40
Laura de Jongste 04 41.50 Julia Leisenheimer 03
Thimo van Overmeeren 03 Jens Schaap 05

5. WV Lisse 1 WV Lisse 2:29.80
Nikita Hagenbeek 03 36.00 Anne Koomen 04
Lucas de Kuyper 03 Daan Koster 04

DIS WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:10.40
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 2e zwemmer

Iris de Vreugd 03 32.00 Phaedra Quaghebeur 06
Danyal Özcan 04 Bart de Waard 04

DIS WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 2:35.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start., 1e zwemmer

Vera Stokman 04 41.70 Maud den Braven 03
Tim van Heerden 04 Wouter Voogel 04

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag C
13-1-2019 - 15:08 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:24.70
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:25.70
3. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 1:31.20
4. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:32.30
5. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:34.30
6. Milou Ran 053296 WV Haarlem - hoofd 1:34.50
7. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:36.90
8. Donna Hezemans 063863 WV Lisse 1:37.60
9. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:46.20

10. anna Eeuwen 084312 WV Haarlem - hoofd 1:46.70
11. Myrte Steggink 084294 WV Haarlem - hoofd 1:48.00
12. Julia Scheelings 064173 WV IJmuiden 1:55.50
DIS Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:19.40

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:36.90
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Noes Hooijmans 074200 Haagse WV 1:50.30
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag C
13-1-2019 - 15:16 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:20.30
2. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:24.40
3. Xander Oey 053429 Pijnackerse WV 1:26.30
4. Teun van Loon 054076 WV Haarlem - hoofd 1:34.20
5. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:35.50
6. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:36.90
7. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 1:42.50
8. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:43.00
9. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 1:46.40

DIS Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem - hoofd 1:21.90
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:28.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS alexander Arutunian 064303 WV Haarlem - hoofd 1:44.50
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Tycho Houdijk 084324 Haagse WV 1:45.70
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag E t/m H
13-1-2019 - 15:24 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:24.60 39.00 45.60
2. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 1:24.80 40.30 44.50
3. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:29.40 41.00 48.40
4. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:30.70 41.80 48.90
5. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 1:31.30 42.60 48.70
6. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:33.20
7. Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:40.90 48.40 52.50
8. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 1:41.30
9. Marilène van Tol 012577 WV Lisse 1:41.40

10. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 1:42.60 47.80 54.80
11. Ciska Spiering 003222 WV Haarlem - hoofd 1:46.50 50.40 56.10
12. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 1:46.80 49.50 57.30

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag E t/m H
13-1-2019 - 15:32 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Lars Bottelier 972448 WV IJmuiden 1:09.20 32.60 36.60
2. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 1:11.50 33.30 38.20
3. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem - hoofd 1:18.10 36.50 41.60
4. Chris van Vliet 914197 WV IJmuiden 1:24.00 39.10 44.90
5. Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 1:24.50 39.40 45.10
6. Demian Kortekaas 961797 Pijnackerse WV 1:24.90 39.30 45.60
7. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:25.10 40.00 45.10
8. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:27.40 41.20 46.20
9. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:28.30 41.60 46.70

10. Harvey ter Horst 022596 WV Haarlem - hoofd 1:36.00
11. Cor Vink 601342 Haagse WV 1:39.10 46.80 52.30



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Watervrienden Hoofddorp 13-1-2019 17:11 - pagina 7

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
13-1-2019 - 15:49 Resultaten

Rang Tijd

1. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 38.60
2. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 38.70
3. Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem - hoofd 40.30
4. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse WV 45.00
5. Kingston Thomas 084337 WV Lisse 46.00
6. Gijs Duineveld 094198 WV IJmuiden 47.50
7. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 47.90
8. Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV 48.90
9. Devon Felix 074295 WV Haarlem - hoofd 51.70

10. Raúf Yüksel 074339 WV Haarlem - hoofd 53.40
11. Joep van Brecht 074250 WV Lisse 54.20
12. Nikola Yaramov 104326 Haagse WV 1:08.40

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
13-1-2019 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd

1. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 39.30
2. Ymkje Weerman 074384 WV IJmuiden 43.30

Isis Drost 083809 WV Lisse 43.30
4. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 44.60
5. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse WV 45.60
6. Sanne Pool 074124 WV IJmuiden 45.80
7. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 47.10
8. Tess de Waard 094258 WV IJmuiden 48.90
9. Helena Mulder 084437 WV Haarlem - hoofd 49.80

10. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 56.10
11. Jule Fransen 104435 WV Haarlem - hoofd 56.50
12. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem - hoofd 1:02.20
13. Nina Akerboom 084195 Haagse WV 1:03.80
14. Bella Omara 094430 Haagse WV 1:07.50
15. Jennifer van Brecht 094238 WV Lisse 1:14.70

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag D
13-1-2019 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Danyal Özcan 043881 WV IJmuiden 1:24.50 39.70 44.80
2. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:24.90 39.60 45.30
3. Ruben Stucky 033963 Haagse WV 1:28.60 40.80 47.80
4. Kiran Labrujere 043541 Pijnackerse WV 1:35.60 45.60 50.00
5. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:38.80 47.80 51.00
6. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:38.90 47.00 51.90
7. Alexandros Papadakis 042883 Pijnackerse WV 1:45.70 49.80 55.90
8. Tim van Weerdenburg 043894 WV Haarlem - hoofd 1:45.80 48.80 57.00
9. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:48.60 49.40 59.20

10. Tim van Heerden 044452 WV Haarlem - hoofd 1:50.00 50.60 59.40
11. Wouter Voogel 043787 WV Haarlem - hoofd 1:51.10 54.10 57.00
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag D
13-1-2019 - 16:09 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:30.40 43.10 47.30
2. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:32.20 43.30 48.90
3. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:37.90 46.70 51.20
4. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:40.80 46.00 54.80
5. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:42.20 47.50 54.70
6. Maud den Braven 032869 WV Haarlem - hoofd 1:43.50 46.20 57.30
7. Isabel Heijting 043741 WV Haarlem - hoofd 1:45.70 50.20 55.50
8. Anne Koomen 043546 WV Lisse 1:46.10 40.50 1:05.60
9. Robine Levering 043598 WV Haarlem - hoofd 1:49.20 52.00 57.20

10. Sophie van Moorten 033487 WV Lisse 1:54.20 52.90 1:01.30
11. Julia Leisenheimer 033131 WV IJmuiden 1:55.70 53.60 1:02.10
12. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 1:57.80
13. Laura de Jongste 044125 WV IJmuiden 2:00.30 58.00 1:02.30
14. Merel Schrama 063796 Haagse WV 2:01.80 56.90 1:04.90
DIS Meike Kruger 063887 Haagse WV 2:06.40 59.60 1:06.80

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
13-1-2019 - 16:17 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:37.50
Jens Schaap 05 41.30 Mike Tjepkema 06
Rebecca van der Velde 06 Xanthe van Vuuren 05

2. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:44.30
Filip Samardzija 05 45.30 Xander Oey 05
Mila Eric 06 Manon Bouwer 06

3. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 2:53.20
Cyrille ter Horst 05 38.80 Teun van Loon 05
anna Eeuwen 08 Milou Ran 05

4. WV Lisse 1 WV Lisse 2:54.30
Twan Nigten 06 43.90 Daan Jorna 05
Anna Osseweijer 06 Pola Jedrzejak 06

5. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 3:13.00
Marijn Tool 06 47.80 Ryan Kinsey 06
Floortje Nederlof 06 Naomi van der Meer 05

6. Haagse WV 1 Haagse WV 3:18.80
Zier Mooijman 08 54.70 Tycho Houdijk 08
Noes Hooijmans 07 Isabelle van Wuijtswinkel 08

7. WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 3:30.20
Mathijs Rugebregt 06 57.30 alexander Arutunian 06
Myrte Steggink 08 Hajar Lamouri 06
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag E t/m H
13-1-2019 - 16:26 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 59.20 27.30 31.90
2. Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem - hoofd 1:01.30 28.50 32.80
3. Lars Bottelier 972448 WV IJmuiden 1:01.60 29.00 32.60
4. Sven Blom 951116 WV Lisse 1:06.70 31.00 35.70
5. Chris van Vliet 914197 WV IJmuiden 1:08.10 31.00 37.10
6. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:14.60
7. Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:17.60 35.40 42.20
8. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:18.60 36.10 42.50
9. Jasper Ammerlaan 981950 Pijnackerse WV 1:22.30 39.20 43.10

10. Harvey ter Horst 022596 WV Haarlem - hoofd 1:23.00 37.60 45.40
11. Cor Vink 601342 Haagse WV 1:26.30 39.20 47.10
12. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:33.40 41.10 52.30

Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag E t/m H
13-1-2019 - 16:33 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:14.50 34.00 40.50
2. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:23.30 38.10 45.20
3. Liesbeth Vink 951864 Haagse WV 1:25.60 40.00 45.60
4. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 1:27.30 38.80 48.50
5. Andrea van der Zwet 952032 WV IJmuiden 1:27.40 38.30 49.10
6. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:32.60 41.10 51.50
7. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 1:36.50 43.70 52.80
8. Anne Besseling 910650 WV Lisse 1:40.00 46.40 53.60
9. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 1:40.30 45.20 55.10

10. Amy de Bruin 002506 Pijnackerse WV 1:48.10 47.60 1:00.50
11. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 1:48.30 49.80 58.50
12. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse WV 1:52.70 49.90 1:02.80

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
13-1-2019 - 16:38 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:16.00
Tim Boerefijn 08 Leo Weinberg 08
Fleur de Vette 08 Annemarie Tool 07

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:21.60
Floris van Zanten 08 Bodhie van Overmeeren 07
Ymkje Weerman 07 Sanne Pool 07

3. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 1:25.70
Gijs Duineveld 09 Arwoud van den Berg 09
Britt van Duffelen 09 Delphine Quaghebeur 09

4. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 1:30.30
Devon Felix 07 Aymaan Aen Messaoudi 07
Helena Mulder 08 Noortje van Loon 09

5. WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 1:38.20
Raúf Yüksel 07 Edward Barda 09
Isa Niezen 08 Jule Fransen 10

DIS Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 1:24.80
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Twan Boere 09 Mark Jonk 09
Joyce Jonk 07 Sara Schouwink 07
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 25m vrije slag, A t/m B

Rang Tijd

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 1:50.20
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Willemijn Kunst 07 Nikola Yaramov 10
Bella Omara 09 Nina Akerboom 08

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
13-1-2019 - 16:44 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:53.60
Nikola Djapic 04 44.50 Kiran Labrujere 04
Ella Kinsey 05 Suze Kuipers 05

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:56.60
Danyal Özcan 04 38.90 Bart de Waard 04
Laura de Jongste 04 Iris de Vreugd 03

3. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 3:11.50
Joao Bastos 04 46.50 Tim van Weerdenburg 04
Robine Levering 04 Isabel Heijting 04

4. WV Lisse 1 WV Lisse 3:14.80
Daan Koster 04 52.10 Stijn Zethof 03
Nikita Hagenbeek 03 Annabel Jansen 03

5. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 3:19.80
Mike Tjepkema 06 48.70 Thimo van Overmeeren 03
Phaedra Quaghebeur 06 Julia Leisenheimer 03

6. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:20.60
Ryan Kinsey 06 Alexandros Papadakis 04
Isabel de Vette 04 Laura Ammerlaan 03

7. WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 3:22.50
Tim van Heerden 04 49.70 Wouter Voogel 04
Vera Stokman 04 Maud den Braven 03

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag C
13-1-2019 - 16:52 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:11.10 33.10 38.00
2. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:12.60 34.60 38.00
3. Cyrille ter Horst 053227 WV Haarlem - hoofd 1:13.60 34.60 39.00
4. Xander Oey 053429 Pijnackerse WV 1:18.20 35.60 42.60
5. Jens Schaap 053884 WV IJmuiden 1:20.30 37.20 43.10
6. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:25.50 39.30 46.20
7. Filip Samardzija 053740 Pijnackerse WV 1:27.40 40.20 47.20
8. Teun van Loon 054076 WV Haarlem - hoofd 1:27.70 40.60 47.10
9. Tycho Houdijk 084324 Haagse WV 1:30.60 41.10 49.50

10. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:40.40 49.40 51.00
11. Mathijs Rugebregt 064192 WV Haarlem - hoofd 1:43.30 45.90 57.40
12. Dinand Matea 064251 WV Lisse 2:02.50 53.40 1:09.10
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag C
13-1-2019 - 17:01 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:09.90 32.80 37.10
2. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:13.50 34.90 38.60
3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:14.90 36.40 38.50
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:22.50 39.10 43.40
5. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 1:23.30 38.80 44.50

Milou Ran 053296 WV Haarlem - hoofd 1:23.30 40.30 43.00
7. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:27.10 41.10 46.00
8. Wlada van der Wilt 054016 Haagse WV 1:27.40 41.50 45.90
9. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:32.00 43.30 48.70

10. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 1:33.40
11. Donna Hezemans 063863 WV Lisse 1:34.20 45.50 48.70
12. Julia Scheelings 064173 WV IJmuiden 1:35.30 44.50 50.80
13. anna Eeuwen 084312 WV Haarlem - hoofd 1:42.80 47.00 55.80
14. Hajar Lamouri 064342 WV Haarlem - hoofd 2:01.00 51.80 1:09.20
DIS Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 1:35.30 44.70 50.60

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
13-1-2019 - 17:08 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:07.70
Gijs Duineveld 09 Thimo van Overmeeren 03
Tess de Waard 09 Iris de Vreugd 03
Mike Tjepkema 06 Chris van Vliet 91
Xanthe van Vuuren 05 Andrea van der Zwet 95

2. Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:09.50
Fintan Labrujere 08 Nikola Djapic 04
Sara Schouwink 07 Laura Ammerlaan 03
Xander Oey 05 Demian Kortekaas 96
Floortje Nederlof 06 Celeste Kromkamp 00

3. Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:24.40
Twan Boere 09 Kiran Labrujere 04
Myrthe Boere 07 Isabel de Vette 04
Ryan Kinsey 06 Maik Bouwer 02
Naomi van der Meer 05 Femke Keijzer 04

4. WV Haarlem - hoofd 1 WV Haarlem - hoofd 2:24.90
Edward Barda 09 Joao Bastos 04
Isa Niezen 08 Maud den Braven 03
alexander Arutunian 06 Harvey ter Horst 02
Myrte Steggink 08 Martine Res 82

5. Haagse WV 1 Haagse WV 2:28.60
Faizaan Sahebdin 08 Ruben Stucky 03
Willemijn Kunst 07 Merel Schrama 06
Zier Mooijman 08 Cor Vink 60
Noes Hooijmans 07 Fernanda van der Velde 66

6. WV Lisse 1 WV Lisse 2:29.00
Kai van der Zwet 08 Daan Koster 04
Jennifer van Brecht 09 Anne Koomen 04
Twan Nigten 06 Sven Blom 95
Donna Hezemans 06 Anneke van Oorschot 92
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 2, regio 2
Hoofddorp, 13-1-2019

Programmanr. 26, Gemengd, 8 x 25m vrije slag, A t/m H

Rang Tijd

DIS WV Haarlem - hoofd 2 WV Haarlem - hoofd 2:32.50
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 5e zwemmer

Raúf Yüksel 07 Tim van Heerden 04
Jule Fransen 10 Vera Stokman 04
Mathijs Rugebregt 06 Bjorn Portengen 96
Hajar Lamouri 06 Ciska Spiering 00


